
179178 

Porte
DoorsSerie 5600

# 
1.

0

Sistema scorrevole per porte a scomparsa di ogni dimensione,
che non necessita di profili di finitura esterna  

Sliding system for pocket doors of all sizes,
which does not require external finishing profiles



21

172

32
,5

25

172

90 tot.

26
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art. 5669/S     100
Carrello in ooooooo
Truck ooooooooooooo  

31

450

49

art. 5669/S           100* 
Carrello in metallo snodato a 6 ruote
con ammortizzatore bilaterale portata 100 Kg.
6 wheels articulate metal carriage with bilateral shock 
absorber, max 100 Kg. 

60

6 mt.

34

100
45

55

art. 2434/S          130*
Carrello in metallo, 
regolabile a 4 cuscinetti
Adjustable metal 
carriage with 4 bearings

34

6 mt.

12

Profilo standard orizzontale 
per pareti in cartongesso
Standard horizontal profile 
for plasterboard walls

75

40
Profilo standard verticale 
per pareti in cartongesso
Standard vertical profile 
for plasterboard walls

47

75

Materiale strutturale standard non fornito | Structural standard material not provided

Accessori  | Accessories

Profili in alluminio e accessori strutturali | Structural aluminium profiles and accessories

Carrelli e staffe | Cariages and brackets

17

6 mt.
15

64

6 mt.

20

Vite per cartongesso standard 
3,5 x 35 non inclusa
Standard plasterboard 
screw 3,5 x 35 not included

10

6 mt. 2

7

9

xxx

6,
9

13

40

6 mt.

36
,3

art. 5601 
Binario di scorrimento estraibile 
in alluminio
Aluminium removable sliding 
rail.

art. 5608 
Profilo alluminio di finitura e rinforzo 
interna del vano, laterale verticale
Finishing aluminium profile and 
internal reinforcement of the space, 
vertical lateral.

75

93

art. 5612 
Staffa per il fissaggio 
dell’art. 5602 sulla 
struttura in ferro. Lato 
stipite di chiusura porta.
Fixing bracket for art. 
5602 on iron structure. 
Side jam closing door.

art. 5814/A               130* 
Morsetto slim in acciaio inox con coperture in 
alluminio anodizzato per porta in vetro da
8 ÷ 13 mm (necessita di foratura del vetro)
Slim stainless steel clamp with aluminium 
anodized covers for glass door 8 ÷ 13 mm 
(required glass drilling)

art. 5620 
Guarnizione di battuta 
in pvc morbido da 
inserire nell’art. 5609
Batting soft PVC gasket
to insert into art. 5609

75

6 mt.

59

art. 5602 
Profilo in alluminio da integrare 
alla struttura della parete
Aluminium profile to combine 
to the wall structure

art. 5609
Profilo alluminio per la chiusura 
dello stipite di arrivo
Aluminium profile for the 
running door closing

5682

art. 5616 
Guida inferiore 
regolabile, adattabile 
a tutti gli spessori 
della porta
Lower adjustable 
guide,adaptable for 
all thickness door.

102
17

30

art. 5624  
Chiave di regolazione 
per porte in vetro
Adjustment key for 
glass doors

art. 5604
Piattina alluminio 10 x 2mm 
per fissaggio binario
Aluminium metal strap 10 x 
2mm for rail fixing.

art. 5610 
Profilo alluminio da ancorare all’art. 
5608, da utilizzare con porte in vetro.
Aluminium profile to be anchored 
on art. 5608, to use with glass doors

art. 2443/56
Staffa incassabile con regolazione 
dalla testata
Bracket to embed with adjustment 
by the head side

30

11
7

art. 5618
Staffa per il fissaggio del’art. 
5608 sul Profilo art. 5602. 
(necessita di 3 viti 3,5 x 
25mm)
Fixing bracket for art. 5608 
on profile art. 5602 (needs 
3 screws 3,5 x 25mm)

art. 5508 
Fune elastica 
lunghezza 3 mt con 
un terminale. Per 
porte fino a 160 Kg
Elastic cable lenght 3 
mt with one terminal. 
For doors up to 160 Kg 

131

18

1

8

art. 5533
Aggancio regolabile per vite
Adjustable hooking for screw 

art. 5506 
Fune elastica 
lunghezza 3 mt con 
un terminale. Per 
porte fino a 40 Kg
Elastic cable lenght 3 
mt with one terminal. 
For doors up to 40 Kg 

art. 5605
Profilo alluminio di finitura interna 
del vano, superiore orizzontale
Aluminium profile interior finish 
of the space, horizontal upper

75
93

93

art. 5611 
Staffa per il fissaggio dell’art. 5602 
sulla struttura in ferro e di aggancio 
binario. Lato di apertura porta.
Fixing bracket for art. 5602 on iron 
structure and rail hooking. Door 
opening side.

50

40

40

art. 5619 
Puleggia terminale con 
staffa per art. 5612 
completa di 2 viti con dadi
Terminal pulley with 
bracket for art. 5612 
complete of 2 screws 
with nuts

art. 4109
Guarnizione a 
spazzola h 13 mm
Brush strip para-dust 
h 13mm

art. 244/C
Chiave di sgancio per art 2443
Strap key release for art 2443

52

art. 2207
Fermo in nylon
Nylon stopper 

art. 2090
Chiave a brugola MM3 
Allen key MM3

art. 3308
Chiave a brugola MM2 
Allen key MM2

art. 2467
Fermo finecorsa in 
nylon con para colpi 
Nylon end-run stop 
with bumper

35

art. M8x35
Vite standard con 
dado e rondella
Standard screw 
with nut and 
washer

art. 5667  Attivatore
Carrello in ooooooo
Truck ooooooooooooo  

43 12,5

art. 5667
Attivatore in 
metallo
Metal 
activator

art. 3,5x19 
Vite auto 
forante
Self-drilling 
screw

art. 3,5x32 
Vite 
autofilettante 
Self-tapping 
screw



35 mm
K

35 mm

LVLP min. 150

60

5601

5602

5604

57

60
H

P
8

5616
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Informazioni tecniche | Technical informations

5602

LP

min. 150

5608

5609

Profili verticali
standard
Standard

vertical profiles

Profili orizzontali
standard
Standard

horizontal profiles

5601

59

1 Montaggio struttura profili standard | Structure assembling with standard profiles

Kit compatibili
Matching kits

2453/56
5670/S/56
5884/A/S

5602+
5601

5612

Ø 3,5x19

5611

5602 +
5601

Ø 3,5x19

5611

5602 +
5601

Ø 3,5x19

5608

5616

5608

5616

5608

5618

560456055608

5618

56045605

5608

5618

56045605

Istruzioni montaggio | Assembly instructions

Dimensione del vano di passaggio rispetto alla porta | Passageway size compared to the door

soffitto
ceiling

LEGENDA

LP = Larghezza porta | Door width K = Passaggio | PassagewayLV = Larghezza vano | Doorway width

LP = LV + 50 mmLV = LP - 50 mm K = LVHP = HV - 6 mm

Sommario di assemblaggio dei componenti | Component assembly summary

3,5x19

La serie 5600 si compone di profili 
in alluminio sezionabili in opera e 
integrabili a profili standard per 
cartongesso, al fine di creare vani 
di passaggio di varie dimensione, 
all’interno di pareti divisorie.
The 5600 series consists of aluminum 
profiles that can be sectioned on site 
and integrated with standard profiles 
for plasterboard, in order to create 
passageways of various sizes, inside 
dividing walls.

HV = Altezza vano | Doorway heightHP = Altezza porta | Door height

Montaggio della struttura 
portante in profili standard 
per cartongesso (non forniti)
Structure assembling 
with standard profiles for 
plasterboard (not provided)



2a Lastra
2nd Leaf

1a Lastra
1st Leaf

5608

5618

4109

5618

5608

5618

5608

60

345608

75

59

5602

5612

5602
5611

5618

3,5x32

5608

5618

20
55
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2

5602

5608

59

57

5618

Installare le pareti in cartongesso, applicando 2 lastre per lato
Install the plasterboard walls, applying 2 leafs on each side

3

Tramite le staffe art. 5618 è possibile montare i profili di rifinitura 
verticali art. 5608
Through the brackets art. 5618 it is possible to mount vertical finishing 
profiles art. 5608

4

5602 56125611

3,5x19

Vite per il fissaggio della 1a lastra
Screw for fixing 1st leaf

Vite per il fissaggio della 2a lastra
Screw for fixing 2nd leaf

3,5x19 3,5x32

3,5x32

3,5x19

3,5x19

35 mm

2A

2B

Assemblare le piastre di fissaggio art 5611 e art 5612 
al profilo art 5602.
Assemble the fixing plates art 5611 and art 5612 to the 
profile art 5602.

Fissare il profilo 
precedentemente 
assemblato all’intelaiatura.
Fix the previously assembled 
profile to the frame.

Montaggio del profilo in alluminio art. 5602 | Aluminum profile mounting art. 5602 Montaggio dei profili di rifinitura verticali | Mounting of vertical finishing profiles

Installazione delle pareti in cartongesso | Installation of plasterboard walls
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LV

H
P

LP

H
V

HP = HV - 6 mm

LP = LV + 50 mm

min. 150

5602

5601

5602

57 57

5604

5601

5602

5601

5602

57 57

5604

5601

5605

5616

5616

34

12

5605

Montare i profili di rifinitura 
orizzontali ad incastro art. 5605
Mount the interlocking horizontal 
finishing profiles art. 5605

5

Inserire il binario art. 5601 
completo di kit scorrevole, e 
successivamente fissarlo tramite  
i profili art. 5604
Insert the rail art. 5601 complete 
with sliding kit, fixing it using the 
profiles art. 5604

6

7

8
40

36
,3

5601

0000
00

15

15

5601
1:1 = 40 x 36,4 mm

LV

H
V

art. 5604

Kit 2453/56 - 5670/S/56 - 5884/A/S

5601

56015611 5602

5602

5601

5602

57 57

5604

5601

Montaggio dei profili di rifinitura | Mounting of horizontal finishing

Inserimento del binario art 5601 | Inserting of rail art 5601

Montaggio e regolazione della porta | Door mounting and adjustment

Aggancio carrello interno / Hooking internal carriage

Aggancio carrello esterno e regolazione  / Hooking externa carriage and adjustment

Regolazione finale del carrello interno

Final adjustment of the internal carriage

Regolazione finale e montaggio della guida inferiore | Final adjustment and lower guide mounting

10

2

5604

5616

Inserimento guida inferiore | Lower guide insertion

Sollevare le alette più idonee alla porta 
da installare, e calzare sulle stesse i due 
cappucci in plastica in dotazione.
Lift the fins best suited to the door to be 
installed, and fit the two plastic caps supplied 
on them.
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2
Fissare in fondo alle staffe 
in alluminio il blocchetto 
di aggancio art. 2448.

Fix at the bottom of the 
aluminium brackets the 
hooking block art. 2448.2448

2090

170 (per/for 2443/CAL)

160 (per/for 2443)

3
Dopo aver inserito i carrelli nel binario 
posizionare la porta in corrispondenza 
dello stesso ed inserire le slitte nelle 
staffe spingendole fino al click di 
aggancio avvenuto.

After putting the carriages into the rail 
place the door by the rail and insert the 
slides into the brackets by pushing till 
the click hooking.

4
Dopo l’aggancio delle staffe è possibile effettuare la 
regolazione di perpendicolarità agendo dal fianco 
con una chiave a brugola.
Per l’eventuale sganciamento del carrello, inserire 
l’apposito attrezzo a corredo (art. 244/C) come 
indicato nella figura lasciando almeno 4 mm. di 
spazio tra binario e anta.

After the brackets hooking is possible to adjust the 
perpendicularity by utilizing an allen key from the side.
For an eventual unhooking of the carriage, please insert 
the proper tool (art. 244/C) as indicated in the picture 
with a gap of about 4 mm. between rail and door.

244/C

2090

57
,5

 +
/-

 4

46
,5

 +
/-

 4

40
 +

/-
 5

4 
÷ 

13

37
 +

/-
 4

 *
 

43
 +

/-
 4

 

54
 +

/-
 5

40
 +

/-
 5

LP = min 400

min 90

126

min 90

LP = min 572

min 70

min 471
min 210 LP + 89

min 100
min 70

43

LP = min 684

min 70

min 584
min 270 LP + 80

min 100
min 70

43

LP = min 580 / 588*

min 70

min 479
min 203

min 100
min 70

43

LP = min 620 / 664*

90

499
min 223

120

90
43

LP + 111

LP = min 612

90

491
min 230

120

90
43

LP + 89

LP = min 725

90

604
min 290

120

90
43

LP + 80

LP + 111

Fissare il profilo di chiusura ad incastro art. 
5609, completo di guarnizione di battuta 
art. 5620
Fix the interlocking closing profile art. 5609, 
complete with stop gasket art. 5620

64

20

5609

9

LP = min 400

90

135

90

LP = min 400

90

108

90

LP = min 323

100

161

100

161

130

Kit compatibili
Matching kits

2453/56

Corsa|Run 
60 mm 

100

57
,5

 +
/-

 4

46
,5

 +
/-

 4

40
 +

/-
 5

4 
÷ 

13

37
 +

/-
 4

 *
 

43
 +

/-
 4

 

54
 +

/-
 5

40
 +

/-
 5

LP = min 400

min 90

126

min 90

LP = min 572

min 70

min 471
min 210 LP + 89

min 100
min 70

43

LP = min 684

min 70

min 584
min 270 LP + 80

min 100
min 70

43

LP = min 580 / 588*

min 70

min 479
min 203

min 100
min 70

43

LP = min 620 / 664*

90

499
min 223

120

90
43

LP + 111

LP = min 612

90

491
min 230

120

90
43

LP + 89

LP = min 725

90

604
min 290

120

90
43

LP + 80

LP + 111

Kit compatibili
Matching kits

5670/S/56

Easy-on
system

1

Fissare la staffa in alluminio
(art. 2441/157) alle due 
estremità della porta.

Fix the aluminium bracket 
(art. 2441/157) to both end 
sides of the door.

min 175

1722441/157
(Kit 2443)
(Kit 2447)

20

32
30,5

3

32 32 45,5

20

Montaggio staffe “filo-binario” per porte in legno | Embended straps assembly for wooden doors

Quote di fissaggio per porte in legno | Fixing measures for wooden doors

5609

5620

5608

5608

5609

Fissaggio del profilo di chiusura art. 5609 | Closing profile art. 5609 fixing

Sigillare le fessure con 
sigillante acrilico posato con 
spugna bagnata
Seal the cracks with acrylic 
sealant placed with a wet 
sponge
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“K” larghezza
vano passaggio

Door way

“L” Porta
Door

“H
” P

or
ta

D
oo

r

H = Z- 6 mm min.
L = K+ 40 mm

H
V

LV

LP

H
P

5533 2467

5601

5669/S

5667
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5533

5506
5508

5533

5506
5508

5533
2434/S

5601

Sistema di chiusura automatica Kit art. 5645 | Automating closing system Kit art. 5645

5606
5608 5533

5619

5669 5612

Accessori ed optional | Accessories and optional

Regolazione della forza della fune 
elastica in funzione del peso della 
porta
Adjusting the strength of the elastic 
cable according to the weight of the 
door

0 ÷ 40 Kg - art 5506

40 ÷ 160 kg - art 5508

1308 mm
13 mm

140 30

7550

ø 12

R 6

22
,5

100

14

172

32
,5

1308 mm
13 mm

140 30

7550

ø 12

R 6

22
,5

100

14

172

32
,5

Montaggio del morsetto art. 5814 |Mounting clamp art. 5814

501

240 LP + 89

43

LP = min 632

130

min 100*min 100*

Corsa|Run 
60 mm 

100

Easy-on
system

Kit compatibili
Matching kits

5884/A/S
56/GLASS22/G
56/GLASS22/A
56/GLASS30/G
56/GLASS30/A

1308 mm
13 mm

140 30

7550

ø 12

R 6

22
,5

100

14

172

32
,5

1308 mm
13 mm

140 30

7550

ø 12

R 6

22
,5

100

14

172

32
,5

Lavorazione porta| Door working

E

art. 5814/A

Accessori e quote di fissaggio per porte in vetro | Accessories and fixing measures for glass doors

Misure con profili art. 5608 e 
art. 5605 già montati
Measures with profiles art. 
5608 and art. 5605 already 
assembled

HP = HV - 6 mm

LP = LV + 50 mm

Kit compatibili
Matching kits

56/GLASS22/G
56/GLASS22/A
56/GLASS30/G
56/GLASS30/A
5884/A/S

5624 (chiave | key)

5608

5610

4109

Montaggio del profilo addizionale 
art. 5610 con spazzola art. 4109 per 
porte in vetro
Installation of the additional profile  
art. 5610 with brush art. 4109 for glass 
doors

5611
5606
5608

riduzione al 40%

5612

5619

5533

5506
5508

5533

5506
5508

Kit compatibili
Matching kits

5645
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5670/S/56

100
612

3000

Art. List: 	 5666/S x1 | 5669/S x1 | 2467 x2 | 2443/56 x2 | 5667 x2 | 2206/R x1
	 244/C x1 | 2090 x1 | 3308 x1

Lista Kit e profili principali | Kits list and main profiles

x52

x40

x52

x40

x52

x40

x52

x40

x52

x40

130

130

130

130

130

500

900

500

140

500

900

500

140

500

900

56/90x220/G

56/140x220/G

56/90x220/A

56/140x220/A

56/90x300/G

Art. List: 	 5601/G (mt 2) x1 | 5602/G (mt 2) x1 | 5608/G  (mt 2,2) x4 | 5604/G  (mt 0,9) x2 | 5605/G  (mt 1) x2 | 5609/G  (mt 2,2) x1 | 4109/9 (mt 6,5) x1 | 5620  (mt 2,2) x1
	 5611 x1 | 5612 x1 | 5616 x1 | 5618 x4 | 3,5x19 x52 | 3,5x32 x40 

Art. List: 	 5601/G (mt 3) x1 | 5602/G (mt 3) x1 | 5608/G  (mt 2,2) x4 | 5604/G  (mt 1,4) x2 | 5605/G  (mt 1,4) x2 | 5609/G  (mt 2,2) x1 | 4109/9 (mt 8) x1 | 5620  (mt 2,2) x1
	 5611 x1 | 5612 x1 | 5616 x1 | 5618 x4 | 3,5x19 x52 | 3,5x32 x40 

Art. List: 	 5601/A (mt 2) x1 | 5602/G (mt 2) x1 | 5608/A  (mt 2,2) x4 | 5604/A  (mt 0,9) x2 | 5605/A  (mt 1) x2 | 5609/A  (mt 2,2) x1 | 4109/9 (mt 6,5) x1 | 5620  (mt 2,2) x1
	 5611 x1 | 5612 x1 | 5616 x1 | 5618 x4 | 3,5x19 x52 | 3,5x32 x40 

Art. List: 	 5601/A (mt 3) x1 | 5602/G (mt 3) x1 | 5608/A  (mt 2,2) x4 | 5604/A  (mt 1,4) x2 | 5605/A  (mt 1,4) x2 | 5609/A  (mt 2,2) x1 | 4109/9 (mt 8) x1 | 5620  (mt 2,2) x1
	 5611 x1 | 5612 x1 | 5616 x1 | 5618 x4 | 3,5x19 x52 | 3,5x32 x40 

Art. List: 	 5601/G (mt 2) x1 | 5602/G (mt 2) x1 | 5608/G  (mt 3) x4 | 5604/G  (mt 0,9) x2 | 5605/G  (mt 1) x2 | 5609/G  (mt 3) x1 | 4109/9 (mt 8) x1 | 5620  (mt 3) x1 | 5611 x1
	 5612 x1 | 5616 x1 | 5618 x4 | 3,5x19 x52 | 3,5x32 x40 

Art. 5601 Art. 5602 Art. 5604

Art. 5609

Art. 5605

Art. 5610Art. 5608

x52

x40

x52

x40

x52

x40

130

130

130

500

900

500

140

500

140

56/90x300/A

56/140x300/G

56/140x300/A

Art. List: 	 5601/A (mt 2) x1 | 5602/G (mt 2) x1 | 5608/A  (mt 3) x4 | 5604/A (mt 0,9) x2 | 5605/A  (mt 1) x2 | 5609/A  (mt 3) x1 | 4109/9 (mt 8) x1 | 5620  (mt 3) x1 | 5611 x1
	 5612 x1 | 5616 x1 | 5618 x4 | 3,5x19 x52 | 3,5x32 x40 

Art. List: 	 5601/G (mt 3) x1 | 5602/G (mt 3) x1 | 5608/G  (mt 3) x4 | 5604/G  (mt 1,4) x2 | 5605/G  (mt 1,4) x2 | 5609/G  (mt 3) x1 | 4109/9 (mt 9) x1 | 5620  (mt 3) x1 | 5611 x1
	 5612 x1 | 5616 x1 | 5618 x4 | 3,5x19 x52 | 3,5x32 x40 

Art. List: 	 5601/A (mt 3) x1 | 5602/G (mt 3) x1 | 5608/A  (mt 3) x4 | 5604/A  (mt 1,4) x2 | 5605/A  (mt 1,4) x2 | 5609/A  (mt 3) x1 | 4109/9 (mt 9) x1 | 5620  (mt 3) x1 | 5611 x1
	 5612 x1 | 5616 x1 | 5618 x4 | 3,5x19 x52 | 3,5x32 x40 

56/GLASS22/A 56/GLASS30/A

Art. List:	 5610 (mt 2,2) x2 | 5624 x1

Compatibilità | Compatibility
56/90x220/G - 56/90x220/A - 56/140x220/G - 56/140x220/A

Compatibilità | Compatibility
56/90x300/G - 56/90x300/A - 56/140x300/G - 56/140x300/A

Art. List:	 5610 (mt 3) x2 | 5624 x1

- -
-

-

-

-

5884/A/S

100
  632

3000

Art. List:	 5666/35/S x1 | 5669/35/S x1 | 5814/A x2 | 5667 x2 |2467 x2 | 5806 x1
	 2090 x1 | 3308 x1 

2453/56

Art. List: 	 2443/56 x2 | 2434/S x2 | 2207 x2 | 244/C x1 | 2236 x1 | 2090 x1

130
400

3000

5645

Art. List: 	 5533 x1 | 5619 x1 | 5506 x1 | 5508 x1

130
400

00


